
 

 

Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования 

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

 

Калужский филиал ПГУПС  
 

П Р И К А З  

 

«14» июня 2024 г.                                                                 № 169/ЛСС 

 

О допуске к защите дипломных проектов    

В соответствии с учебным планом специальности 27.02.03 и готовностью обучающихся, а также на 

основании отзывов рецензентов 

приказываю: 

1 Допустить к защите дипломных проектов обучающихся группы 4-АТ-78 специальности 27.02.03 

Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте): 

 

1. Антонова Ивана Андреевича 

2. Балакина Данила Геннадьевича 

3. Беликову Дарью Сергеевну 

4. Блохина Никиту Сергеевича 

5. Бубнова Данила Юрьевича 

6. Гараничева Даниила Александровича 

7. Громова Данила Андреевича 

8. Дюльдину Дарью Витальевну 

9. Земскову Евгению Евгеньевну 

10. Кигина Дмитрия Евгеньевича 

11. Кондратова Максима Александровича 

12. Крюкова Максима Максимовича 

13. Мытник Антона Евгениевича 

14. Наумкина Вячеслава Романовича 

15. Никишину Анастасию Максимовну 

16. Никонова Егора Сергеевича 

17. Оленичеву Ксению Сергеевну 

18. Осипова Ивана Александровича 

19. Перевезенцеву Марию Сергеевну 

20. Родионову Дарью Александровну 

21. Фельдфебелева Романа Александровича 

22. Чербову Владу Викторовну 

23. Щербакова Дмитрия Денисовича 

 

2 Утвердить график защиты дипломных проектов группы 4-АТ-78. 

 

  

Директор                                                              С.В. Котенкова 

 

Зав. отделением                                                                      Ю.В. Тасенкова 

 

 

 

 

                                                             



 

 

                                                          Утверждаю 

                                                                                                               Заместитель директора по учебной работе 

                                                                                                                ___________________ А.В. Полевой 

 

Расписание защиты дипломных проектов обучающихся 

 группы 4-АТ-78  

2024 год 

 

         21.06.24 г. –  пятница    22.06.24 г. –  суббота 

1. Кондратов М.А. 1. Блохин Н.С. 

2. Никонов Е.С. 2. Гараничев Д.А. 

3. Перевезенцева М.С. 3. Никишина А.М. 

4. Громов Д.А. 4. Щербаков Д.Д. 

5. Наумкин В.Р. 5. Балакин Д.Г. 

6. Осипов И.А. 

7. Чербова В.В. 

8. Родионова Д.А. 

 

6. Кигин Д.Е. 

7. Фельдфебелев Р.А. 

 

 

         24.06.24 г. – понедельник                                                                                       

1. Бубнов Д.Ю.   

2. Мытник А.Е. 

3. Дюльдина Д.В. 

4. Земскова Е.Е. 

5. Антонов И.А. 

6. Беликова Д.С. 

7. Крюков М.М. 

8. Оленичева К.С.                                                                           

                                   
 

Зав. отделением                                                                                                       Ю.В. Тасенкова                                             

 
 

 


